2023年４月 14日

各 位

会 社 名 Ｓ Ｆ Ｐ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 行 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  佐 藤  誠

 （コード番号：3198 東証プライム）

問合せ先 常 務 取 締 役    坂 本  聡

（TEL. 03-5491-5869）

剰余金の配当(期末配当)に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2023年２月 28日を基準日とする剰余金の配当(期末配当)

を行うことを、下記の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

(2022年４月 14日公表)

(ご参考)前期実績

(2022年２月期)

基準日 2023年２月 28日 同左 2022年２月 28日

1株当たり配当金 10円 00 銭 同左 10円 00銭

配当金総額 257,883 千円 ― 257,883 千円

効力発生日 2023年５月８日 ― 2022年５月 27日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

 当社は、株主に対する利益還元を重要な経営課題と認識しており、経営成績及び財政状態等を勘案し、

安定継続的な配当を行うことを基本方針としております。

 本日公表しました「2023年２月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」のとおり、当期純利益は当初予想を

大幅に下回ることとなりましたが、上記基本方針のもと、一定の最終利益を確保できたなかで、足許の事

業環境や内部留保の水準等を総合的に勘案した結果、当初予想どおり、1株当たり 10円 00銭の期末配当

を行うことといたしました。

以 上